СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

03.03.2015 № 268
пос. Видяево
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования ЗАТО Видяево

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.10.2014 № 230 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования ЗАТО Видяево и внесения изменения в них», в целях реализации положений действующего законодательства о градостроительной деятельности на территории ЗАТО Видяево Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования ЗАТО Видяево согласно приложению.
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста решения на официальном сайте ЗАТО Видяево.
        4. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Вестник Видяево».

Приложение: на 268 л. в 01 экз.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

    С.М.Дубовой